الله سبحانه و تعالی غم شما را از سر امت اسلام دور کند و ما را در پاکسازی سرزمین‌های اسلامی و بندگان‌ش از پلیدی شما یاری فرماید. امید داریم که این امر به زودی محقق شود و این برای الله مقتدر و توانا کار دشواری نیست.

نویسنده: شیخ عدنان مزیان

مترجم: حسن سلحشور

11 جمادی الاولی 1446 ه.ق.

13 نوامبر 2024 م.